<!MKMSnos. JPeM~eM~sigilla laesa loris ~e~&~Macets. Ed. Laco~&~e~ '~AMM~eM&MC~'

M 717, ~M nr. ~5 ex or.

(y. supra nr. 26 cap. 3.

Universis présentes litteras inspecturis nos Reynoldus de Munyoie et de Valkenburg

dominus notum facimus, quod licet inter reverendum patrem in Christo ac dominum

nostrum dominum Henricum Coloniensem archiepiscopum et nos conventum fuerit, quod

t5 postquam frater noster preposituram Aquensem resignaret et domino Gerrardo archi-

diacono Treverensi nepoti eiusdem domini archiepiscopi provideri contingeret de eadem,

quod nichilominus oblationes infra civitatem Aquensem ipsma prepositure récépissé

debuissemus per duos annos quodque debuisset nobis a rege futuro procurasse, quod

ta.m diu preposituram eandem conferre potuissemus, quam diu officium scuttetatus

M Aquensis in pignore haberemus ab ipso rege, tamen ex conventione speciali post-

modum interveniente sic inter ipsum et nos est condictum et conventum, quod de pre-

missis duobus articulis, utpote de oblationibus duorum annorum et de prepositura ipsa

durante ipso pignore per nos conferenda, cum hoc de iure stare non possit, quoad

obligationem et promissionem nobis de hoc factam, quia in aliis eque gratis nobis

25 huiusmodi recompensavit, quitum dicimus et dimittimus ipsum simpliciter et de plano.

Frater tamen noster, qui ad presens ipsam preposituram tenet, non nisi consecutus pre-

bendam in ecclesia maiori Coloniensi vel ad vacantem ibidem seu vacaturam concorditer

receptus fuerit et nisi littere super commissione collationis prepositure beate Marie Aquensis

ad certos annos, de quibus est conventum, nobis facienda et super augmentatione summe,

sa pro qua officium seultetatus cum suis attinentiis nobis est obligatum, cum prorogatione

certorum annorum, infra quos non redimatur, nobis a rege creando fuerint sigillate, non

tenebitur ipsa-m preposituram resignare. Nec de perceptis vel de percipiendis medio

tempore impetetur nec a domino nostro a-rchiepiscopo" predicto née a nepote eiusdem

conveniatur. Postquam etiam eidem de ipsa prepositura provisum fuerit~ sibi in eiusdem

35 prepositure et iurium ipsorum asseoutione pacifica contra impedientes Gum in eisdem

nostris promotione et consiliis assistemus, fraude et dolo in hiis excluais. In cuius

rei testimonium présentes litteras eidem domino nostro sigilli nostri munimine dedimus

sigillatas.
Et nos Henricas Dei gratia archiepiscopus eoelesie Coloniensis sacri imperii per

to Ytaliam archicancellarius profitemur premissa vera et sic acta esse, aigi!!um ïtostrum in